
日頃よりKIDS PARKをご利用いただきありがとうございます。 

誠に勝手ながら KIDS PARK は改装工事のため、下記の期間、使用

休止させていただきます。 

 

《休止期間》 

2025年1月24日(金)から今春予定 

KIDS PARK（キッズパーク）で開催していました

あそびの会【第 1・3 金曜日】 

に付きましても 1 月より休止しております。 

リニューアル完成後の再開を予定しております。 

エコール・マミ 

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 


